令和７年８月１８日

 　本校卒業生の皆様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県立西春高等学校長

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鈴木　達也

 令和７年度西春祭実施についての御案内

　残暑の候、皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

 育活動に格別のお力添えをいただき、厚くお礼申し上げます。

　さて、西春祭を下記のとおり実施いたします。本校では、校内及び体育館内での混雑緩

和のため、卒業生の皆様の参観は、４２回生～４５回生に限らせていただきます。生徒の

安全を第一に考えての対応でありますので、御理解、御協力をよろしくお願いいたします。

下記の連絡事項を確認していただいた上で、御来校くださいますようお願い申し上げます。

 記

 　１　文化祭

       日時（受付時間）　令和７年９月１０日（水）９時３０分～１４時５０分

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　１１日（木）８時５０分～１１時３０分

 　　　会場　　　　　　　西春高校（教室、体育館、武道場他）

 　２　体育祭

       日時（受付時間）　令和７年９月１２日（金）９時３０分～１５時００分

 　　　会場　　　　　　　名古屋市中区二の丸１－１

                         愛知県体育館（旧ドルフィンズアリーナ）

 　３　文化祭（９月１０日～１１日）についての連絡

    (1)  一般への公開はしておりません。上記の受付時間内に正門の受付をお通りくださ

 　　　い。なお、西門は防犯のため施錠しています。東側の正門よりお越しください。

    (2)  当日、受付において卒業年度、３年時のクラス、お名前をお知らせください。

 　　　また、お名前が確認できる証明書を御提示ください。受付で校内案内図・入校証を

 　　　お渡しいたします。

    (3) 駐車スペースがありませんので、公共交通機関を御利用ください。名古屋芸術大

 　　　学アートスクエア（旧北名古屋市文化勤労会館）の駐車場は、利用できません。

　　　また、近隣の商業施設駐車場や学校周辺の路上へは、くれぐれも駐車されません

　　　ようお願いいたします。

 　４　体育祭（９月１２日）についての連絡

    (1) 一般への公開はしておりません。上記の受付時間内に愛知県体育館西側 C・D  扉

 　　　の受付をお通りください。なお、防犯のため他の扉は施錠しています。再入館の際

 　　　も必ず受付をお通りください。

    (2)  当日、受付において卒業年度、３年時のクラス、お名前をお知らせください。

 　　　また、お名前が確認できる証明書を御提示ください。受付でプログラムをお渡しい

　　　たします。（観覧エリアは、プログラムで御確認ください。）

    (3) 愛知県体育館利用者専用の駐車スペースは、ありません。公共交通機関を御利用

　　　ください。※名古屋市営地下鉄名城線「名古屋城駅」より北へ徒歩５分です。

 　　　（近隣の有料駐車場への利用は、個々の判断及び負担でお願いします。空車等の問

　　　い合わせは本校・愛知県体育館管理事務所ともに対応できません。）

    (4) 当日、体育祭等に関する問い合わせは、西春高校（0568-23-6166  ）へお願いいた

　　　します。